γκεκριμένα για την παροχή υπηρεσιών Ληξιάρχου και 
Πρακτικογράφου, οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση 
προσωπικού της υπηρεσίας αντίστοιχης υπηρεσίας πέ-
ραν του κανονικού ωραρίου εργασίας.

7. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απα-
σχόληση θα ανέλθει στο ποσό των χίλια διακόσια ευρώ 
(1.200 €) και θα αντιμετωπιστεί από την πίστωση που 
είναι εγγεγραμμένη στον Κ.Α. 10.6012.01, του Δήμου, 
οικονομικού έτους 2022 και στο ποσό των εννιακοσίων 
ογδόντα ευρώ (980 €) και θα αντιμετωπιστεί από την 
πίστωση που είναι εγγεγραμμένη στον Κ.Α. 10.6012.02